
UCHWAŁA Nr XXVII/276/12

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY

z dnia 27 grudnia 2012 r.

w sprawie wstąpienia na radnego Rady Miejskiej Legnicy. 

Na podstawie art. 194 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 57, poz. 356, Nr 176, poz. 1190 oraz z 2011 r. Nr 34, poz. 172) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Stwierdza się wstąpienie na radnego pana Lesława Bronisława Rozbaczyło kandydującego w Okręgu 
Wyborczym Nr 1, z listy wyborczej Nr 4 Komitetu Wyborczego Platforma Obywatelska RP, który uzyskał kolejno 
największą liczbę głosów w ostatnich wyborach do Rady Miejskiej Legnicy. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Legnicy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Ryszard Kępa

Id: 260A100C-5B10-47EF-B4A2-63982DC9C7B3. Uchwalony Strona 1




